

# Hill Street ApS

Trongårdsparken 55, 2800 Lyngby

CVR-nr. 36 01 99 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Erik Kliim-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Hill Street ApS<br>Trongårdsparken 55<br>2800 Lyngby    |
|                  | CVR-nr.: 36 01 99 72                                    |
|                  | Stiftet: 24. juni 2014                                  |
|                  | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk                                |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår |
| <b>Direktion</b> | Erik Kliim-Hansen                                       |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og design til hjemmet samt virksomhed og konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt dermed forbunden virksomhed.

Virksomheden som står for salg og design til hjemme er ophørt i året.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.788.342</b> | <b>2.027.420</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.765.782       | -2.059.395       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -69.768          | -54.936          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-47.208</b>   | <b>-86.911</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -1.208           | -9.147           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-48.416</b>   | <b>-96.058</b>   |
| 3 Skat af årets resultat  | 0                | -59.109          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-48.416</b>   | <b>-155.167</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 110.600          | 108.000          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -159.016         | -263.167         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-48.416</b>   | <b>-155.167</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                  |
|---|----------------|------------------|
| Note  | 2019           | 2018             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                  |
| 4 Goodwill                                  | 40.000         | 80.000           |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 40.000         | 80.000           |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 82.451         | 112.219          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 82.451         | 112.219          |
| Deposita                                    | 0              | 49.955           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 0              | 49.955           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>122.451</b> | <b>242.174</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 0              | 511.194          |
| Varebeholdninger i alt                      | 0              | 511.194          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 474.400        | 172.900          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 42.000         | 0                |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 14.143           |
| Tilgodehavender i alt                       | 516.400        | 187.043          |
| Likvide beholdninger                        | 47.517         | 353.089          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>563.917</b> | <b>1.051.326</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>686.368</b> | <b>1.293.500</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Note                                     | 2019           | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                  |
| 6 Virksomhedskapital                     | 50.000         | 50.000           |
| 7 Overført resultat                      | 78.375         | 237.391          |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 110.600        | 108.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>238.975</b> | <b>395.391</b>   |
| <br>                                     |                |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.500         | 123.478          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 56.081         | 249.601          |
| Anden gæld                               | 346.812        | 525.030          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 447.393        | 898.109          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>447.393</b> | <b>898.109</b>   |
| <br>                                     |                |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>686.368</b> | <b>1.293.500</b> |

## Noter

---

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 1.367.737               | 1.839.431               |
| Pensioner                                      | 384.100                 | 210.200                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 13.945                  | 9.764                   |
|  | <u><b>1.765.782</b></u> | <u><b>2.059.395</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 1.208                   | 9.147                   |
|  | <u><b>1.208</b></u>     | <u><b>9.147</b></u>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 0                       | 0                       |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0                       | 59.109                  |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>59.109</b></u>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Goodwill</b>                             |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2019                        | 200.000                 | 200.000                 |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>              | <u><b>200.000</b></u>   | <u><b>200.000</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019           | -120.000                | -80.000                 |
| Årets afskrivninger                            | -40.000                 | -40.000                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b> | <u><b>-160.000</b></u>  | <u><b>-120.000</b></u>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <u><b>40.000</b></u>    | <u><b>80.000</b></u>    |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 136.512               | 30.517                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>              | <u>105.995</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b><u>136.512</u></b> | <b><u>136.512</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -24.293               | -9.357                |
| Årets nedskrivninger                              | <u>-29.768</u>        | <u>-14.936</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b><u>-54.061</u></b> | <b><u>-24.293</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b><u>82.451</u></b>  | <b><u>112.219</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                      |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                 | <u>50.000</u>         | <u>50.000</u>         |
|   | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>7. Overført resultat</b>                       |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2019                  | 237.391               | 500.558               |
| Årets overførte overskud eller underskud          | <u>-159.016</u>       | <u>-263.167</u>       |
|   | <b><u>78.375</u></b>  | <b><u>237.391</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>     |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2019                            | 108.000               | 105.800               |
| Udloddet udbytte                                  | -108.000              | -105.800              |
| Udbytte for regnskabsåret                         | <u>110.600</u>        | <u>108.000</u>        |
|   | <b><u>110.600</u></b> | <b><u>108.000</u></b> |
